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41. Robotnicza 20, 49.300 Brzeg
tel. (077) 444 79 00, fax. (077) 44479 03
Brzeg, 18.03.2010 .

OR. 3450-4/10

Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn. ,.Zaciagnigcie
kredytu dlugoterminowego na finansowanie zadan inwestycyjnych, tj.: przebudowa
pomieszczen Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddzial Ratunkowy
oraz Wykorzystanie energii stonecznej przy modernizacji budynkéw Brzeskiego Centrum
Medycznego w Brzegu”.

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223,
poz. 1655 z pdzn. zm.) wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie okresu kredytowania. Czy Zamawiajacy dopuszcza umieszczenie
w zalaczniku nr 4 do SIWZ zapisu dot. okresu kredytowania tj. ,,Kredyt udzielony jest na
okres od...do...”

OdpowiedzZ nr 1:

Nie dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy zgodnie z wyjasnieniem do SIWZ z dnia 11.03.2010 r. (odpowiedZ na pytanie nr 1)
Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu w §3 ust. 1 zalacznika nr 4 do SIWZ na nastgpujacy
zapis:

,1. Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym wediug
zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa rowna jest stopie redyskonta weksli NBP w
stosunku rocznym, ktéra na dzieh podpisania umowy kredytu wynosi...(stownie...)
powiekszonej o marze banku, ktora jest stata w okresie kredytowania i wynosi...”
Odpowiedz nr 2:

Nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:
Czy w §lad za wyjasnieniami do SIWZ z dnia 08.03.2010 r. (odpowiedz na pytanie nr 1)
Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu w §5 ust. 1 zatacznika nr 4 do SIWZ na nastepujacy
zapis:
,,1. Kredytobiorca zobowiazuje si¢ dokona¢ splaty kredytu przez okres 6 lat w nastgpujacych
kwotach oraz w terminach:

a) kwota 8.524.996 zt w terminie 30.09.2011 r.

b) kwota 300.000 zt w terminie 30.09.2012 r.

¢) kwota 300.000 zt w terminie 30.09.2013 r.

d) Kwota 300.000 zt w terminie 30.09.2014 r.

e) Kwota 300.000 zt w terminie 30.09.2015 1.

f) Kwota 304.411 zt w terminie 30.09.2016 1.



Odpowiedz nr 3:

Nie dopuszcza.

Informuje jednoczesnie, ze kredyt bedzie splacany przez 6 lat w kwotach:
2011r. — kwota 8.524.996z%. w terminie do 30 wrzesnia

2012r. — kwota 300.000z}. w terminie do 30 wrzesnia

2013r. — kwota 300.000zt. w terminie do 30 wrzesnia

2014r. — kwota 300.000z%. w terminie do 30 wrzesnia

2015r. — kwota 300.000zt. w terminie do 30 wrzesnia

2016r. — kwota 304.411z}. w terminie do 30 wrze$nia

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dodanie §5 ust. 10 zalacznika nr 4 do SIWZ o nastgpujacej
tresci:

,10. W kazdym okresie obrachunkowym wchodzacym w sklad umownego okresu
kredytowania stopa oprocentowania kredytu jest stata.”

Odpowiedz nr 4:

Nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu w §5 ust. 6 zafacznika nr 4 do SIWZ na zapis
o0 nastepujacej tresci:

6. Odsetki nalezne Bankowi sa platne co miesiac. Zaptata naleznych odsetek zostanie
dokonana przez Kredytobiorce, zgodnie z otrzymana notag odsetkowa w dniu 10 — tego
kazdego miesiaca, nastgpujacego po miesiacu, za ktory naliczono odsetki.”

Odpowiedz nr S:

Nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu w §5 ust. 8 zafacznika nr 4 do SIWZ na zapis
nastepujacej tresci:

,,8. Za dzien dokonania splaty naleznosci, o ktorych mowa w ust. 1 i ust. 6 uwaza si¢ dzien
obciazenia rachunku bankowego Kredytobiorcy, o ktorym mowa w ust. 4 kwota przypadajaca
do zaptaty.” '

Odpowiedz nr 6:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu w §4 zalacznika nr 4 do SIWZ na zapis
nastepujacej tresci:

_Bank nalicza odsetki od kwoty aktualnego zadtuzenia w okresach miesiecznych poczawszy
od dnia nastepujacego po dniu pierwszej wyplaty kredytu do dnia calkowitej splaty kredytu.”
Powyzsze wynika z funkcjonalno$ci systemu bankowego.

OdpowiedZ nr 7:

Nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:

7 uwagi na omytke zapisu w §1 ust. 2 zalacznika nr 4 do SIWZ wnosimy 0 zmiang tresci
przedmiotowego zapisu na ponizsza:

2. Postawienie do dyspozycji Kredytobiorcy kwoty kredytu nastapi po ustanowieniu
uzgodnionego przez strony zabezpieczenia.”



Odpowiedz nr 8:

§1 ust. 2 zalacznika nr 4 do siwz otrzymuje brzmienie: ,,2. Postawienie do dyspozycji
Kredytobiorcy kwoty kredytu nastapi po ustanowieniu uzgodnionego przez strony
zabezpieczenia.” ‘

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu w §7 ust. 4 zalacznika nr 4 do SIWZ na zapis
nastepujacej tresci:

,»4. Bank pokrywa zadtuzenie przeterminowane, powstate w wyniku niesplacenia kredytu lub
odsetek w terminie umownym z wplywow na rachunek bankowy Kredytobiorcy, o ktérym
mowa w §5 ust. 4 bez jego dyspozycji i przed wszystkimi innymi platno$ciami z wyjatkiem
tytuléw wykonawczych.”

Odpowiedz nr 9:

Nie dopuszcza.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dodanie w §5 zalacznika nr 4 do SIWZ ust. 11 o nastgpujacym
brzmieniu:

,»11. Jezeli data sptaty kredytu lub odsetek przypada na dzien ustawowo wolny od pracy
uwaza sie, ze ustalony termin zostatl zachowany, jezeli sptata (wptyw $rodkéw na rachunek,
o ktérym mowa w §5 ust. 4) nastapita w pierwszym dniu roboczym nastgpujacym po terminie
okreslonym w niniejszej umowie.”

Odpowiedz nr 10:

Tak, dopuszcza.

Zamawiajacy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowig
integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i wigzag Wykonawcow.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w treSci przygotowywanych przez

Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin sktadania ofert, tj. dnia 06.04.2010 r.
do godz. 09.00 nie ulega zmianie.
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